

سزنی مختصر زنده یاد دکتر ناصر شرقی

زنده یاد دکتر ناصر شرقی در اول فروردین ماه ۱۳۹۰ هجری شمسی در تهران متولد شد.

پدرش حکیم جانمحمد شرقی از اولین داروسازان ایران بود و مادرش بانو ترکان شمس ملک آزاد سال ۱۳۴۵ مادر نمونه ایران شد. زیرا ۹ فرزند کرامش با تربیت صحیح و بکلی دارای تحصیلات عالی با درجه دکترا بودند.

دکتر ناصر تحصیلات ابتدایی و متوسطه را در تهران به پایان رسانید و در سال ۱۳۰۹ برای تحصیل پزشکی رهسپار فرانسه شد. در سال ۱۳۱۷ با درجه دکترا در پزشکی و تخصص در بیماریهای پوست به ایران بازگشت. از ۱۳۲۰ تا ۱۳۴۵ ابتدا دانشیار و سپس استاد دانشکده پزشکی دانشگاه تهران و رئیس بخش پوست بیمارستان سینا در تهران بود. پس از بازنگشتن از دانشگاه تا سال ۱۳۷۰ در مطب شخصی خود بیماران را معالجه میکرد. او در بیمارستان و مطب شخصی در مدت ۵۰ سال با حق معالجه اندک و اغلب داروی رایگان به مداوای بیش از یک میلیون بیمار پرداخت. آن عزیز ادیب و شاعری زبردست و در زندگانی مردمی پر تلاش، اهل مطالعه، ساده زیست و یار و یاور ضعیفان بود.

زنده یاد دکتر ناصر شرقی در ۱۵ تیر ماه ۱۳۸۷ در شهر نترال کانادا گذشت و در وصیت نامه اش بیشتر دارایش را برای امور خیریه و فرهنگی در ایران اختصاص داد. این دبیرستان زیبایی از آثار خیراندگار و از خواسته های مهم اوست.

نام نیکش پاینده و یادش کرامی باد

سرینی محقر جناب آقای دکتر علی شرقی

دکتر علی شرقی در ۲۰ تیر ۱۳۱۰ در تهران متولد شد. او آخرین فرزند خانواده بزرگ شرقی است.

پدرش حکیم جانمحمد شرقی از اولین داروسازان ایران بود و مادرش ترکان شمس ملک آزاد سال ۱۳۴۵ مادر نمونه ایران شد. زیرا ۹ فرزند گرامش با تربیت صحیح و بکلی دارایی تحصیلات عالی با درجه دکتر بودند.

دکتر علی تحصیلات ابتدایی و متوسطه را در تهران سپایان رسانید. در کلاس پنجم و ششم متوسطه (سالهای ۱۳۲۸ و ۱۳۲۹) شاگرد ممتاز دبیرستان ماندگار البرز شد و چندين جايزه از زنده ياد فريدمخته دکتر محمد علی مجتهدی دریافت کرد. در سال ۱۳۲۹ در امتحان اعزام محصل به اروپا پذیرفته شد و برای تحصیل در رشته پزشکی رهسپار سوئیس شد. در سال ۱۳۳۶ از دانشکده پزشکی ژنو فارغ التحصیل شد. وی در سال ۱۳۳۸ برای دوره تخصصی جراحی عمومی و اورولوژی به آمریکا و کانادا رفت و به دریافت درجات علمی:

1. Fellow of American college of surgeons
2. Fellow of Royal college of physicians and surgeons of Canada

نایل شد. ایشان از سال ۱۳۴۵ تا سال ۱۳۹۵ دانشیار و سپس استاد دانشکده پزشکی نترال بود و به جراحی و مداوای بیماران می پرداخت. او در سال ۱۳۹۵ بازنشسته شد و به عنوان وصی و متولی امور زنده یاد دکتر ناصر شرقی و از سوی خود به امور خیریه بوشه گلک به ایرانیان می پردازند.

هینت ریبه بنیاد فربنگی دکتر مجتهدی از جناب آقای دکتر علی شرقی به جهت حسن اعتماد به بنیاد منوب به استاد خویش صمیمانه پاسکولاری می نماید.